
CRLEJ40Z

LISTADO DE EJECUCION PLAN FINANCIERO POR EL OBJETO DEL GAST

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
16/02/2024
07:16:10

     1

SIAF

V.A.F.
MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2024 AL 31/01/2024
Nivel de Impresión: 4

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    6 hasta:    6 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS 
HUMANAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA   Snips 
afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO   Snips afec.:

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      20.349.282.194

      10.064.415.505

       5.170.354.548

       2.467.616.960

       2.535.022.043

       5.857.958.570

       5.738.098.325

       2.967.327.547

          58.060.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       3.202.428.656

          44.433.900

          15.461.700

                   0

          10.800.000

          16.000.000

           4.918.500

          17.252.016

         858.390.105

         696.292.937

         348.472.908

         163.290.981

         168.818.521

         406.758.212

         395.337.561

         193.993.881

      16.230.403.433

       9.323.688.668

       4.806.419.940

       2.304.325.979

       2.355.403.522

       5.435.200.358

       5.337.842.264

       2.756.081.650

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         858.390.105

         696.292.937

         348.472.908

         163.290.981

         168.818.521

         406.758.212

         395.337.561

         193.993.881
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

      11.625.387.853
       2.112.280.714
         359.087.640
       5.661.370.787
         397.100.000
         194.055.200

       9.280.383.577
         281.300.073
         123.801.055
         300.930.800
          78.000.000

       4.657.690.012
         165.647.850
          85.746.686
         183.270.000
          78.000.000

       2.156.271.153
           9.742.957
          60.472.850
         202.130.000
          39.000.000

       2.348.129.173
          76.484.500
          10.008.370
         100.400.000

       5.420.481.456
          99.827.404
          80.659.710
         217.990.000
          39.000.000

       5.517.449.725
          34.823.239
          79.975.105
         105.850.256

       2.683.322.037

                   0
                   0

          58.060.000
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
             510.000
           2.000.000

       3.199.918.656
                   0
                   0

                   0
          44.433.900

                   0
                   0
                   0

                   0
          10.706.700

             825.000
           3.930.000

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          10.800.000

                   0
                   0

                   0
          16.000.000

                   0
                   0
                   0

                   0
           4.918.500

                   0
                   0

                   0

         820.786.421
          36.273.684

                   0
                   0
                   0

           1.330.000

         696.292.937
                   0
                   0
                   0
                   0

         348.472.908
                   0
                   0
                   0
                   0

         163.290.981
                   0
                   0
                   0
                   0

         168.818.521
                   0
                   0
                   0

         406.758.212
                   0
                   0
                   0
                   0

         395.337.561
                   0
                   0
                   0

         193.993.881

      10.804.601.432
       2.075.497.030
         299.027.640
       2.461.452.131
         397.100.000
         192.725.200

       8.584.090.640
         236.866.173
         123.801.055
         300.930.800
          78.000.000

       4.309.217.104
         154.941.150
          84.921.686
         179.340.000
          78.000.000

       1.992.980.172
           9.742.957
          60.472.850
         202.130.000
          39.000.000

       2.179.310.652
          65.684.500
          10.008.370
         100.400.000

       5.013.723.244
          83.827.404
          80.659.710
         217.990.000
          39.000.000

       5.122.112.164
          29.904.739
          79.975.105
         105.850.256

       2.489.328.156
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                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         820.786.421
          36.273.684

                   0
                   0
                   0

           1.330.000

         696.292.937
                   0
                   0
                   0
                   0

         348.472.908
                   0
                   0
                   0
                   0

         163.290.981
                   0
                   0
                   0
                   0

         168.818.521
                   0
                   0
                   0

         406.758.212
                   0
                   0
                   0
                   0

         395.337.561
                   0
                   0
                   0

         193.993.881
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 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  8

  9

 10

 11

 12

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, 
POLITICAS Y SOC.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y 
ARQUITECTURA   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ÁREA DE LAS ARTES  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. 
HOTELER. Y TURIS.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       2.967.327.547

       6.012.875.453

       3.599.619.938

         575.163.010

         693.751.318

                   0

                   0

                   0

                   0

          50.000.000

          17.252.016

          42.342.100

         199.015.000

          60.603.000

          26.548.400

         193.993.881

         412.140.993

         239.759.576

          25.956.992

          25.956.992

       2.756.081.650

       5.558.392.360

       3.160.845.362

         488.603.018

         591.245.926

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         193.993.881

         412.140.993

         239.759.576

          25.956.992

          25.956.992

      66.031.485.411          108.060.000        3.639.803.272        3.935.169.659       58.348.452.480                    0        3.935.169.659
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SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

          27.890.000
          54.471.910
         195.043.600

           6.600.000

       5.495.622.309
         203.318.404
          92.828.740
         143.106.000
          78.000.000

       3.232.579.582
         220.069.986
          35.020.570
          72.949.800
          39.000.000

         474.526.260
          64.830.000
          15.255.500
          20.551.250

         487.881.232
          96.677.586
          60.592.500
          48.600.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          50.000.000

                   0
                   0

          10.000.000
           7.252.016

                   0
                   0

                   0
          26.480.000
          15.862.100

                   0
                   0

                   0
         199.015.000

                   0
                   0
                   0

                   0
          60.000.000

             603.000
                   0

                   0
          10.000.000
          16.548.400

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

         412.140.993
                   0
                   0
                   0
                   0

         239.759.576
                   0
                   0
                   0
                   0

          25.956.992
                   0
                   0
                   0

          25.956.992
                   0
                   0
                   0

          17.890.000
          47.219.894
         195.043.600

           6.600.000

       5.083.481.316
         176.838.404
          76.966.640
         143.106.000
          78.000.000

       2.992.820.006
          21.054.986
          35.020.570
          72.949.800
          39.000.000

         448.569.268
           4.830.000
          14.652.500
          20.551.250

         461.924.240
          36.677.586
          44.044.100
          48.600.000

                   0
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         412.140.993
                   0
                   0
                   0
                   0

         239.759.576
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          25.956.992
                   0
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                   0

          25.956.992
                   0
                   0
                   0
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Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 

Actividad: 


		2024-02-16T08:37:39-0300
	ANDREA CAROLINA CABRERA ELIZAUR


		2024-02-16T08:37:57-0300
	ANDREA CAROLINA CABRERA ELIZAUR




